| T

T GROP &R

AMPLIFICATORE PA CON MICROFONO A ZONE
AMPLIFICATORE 10W INTEGRATO

MICROFONO AMPLIFICATO

Amplificatore PA,

con microfono a zone

amplificatore 10W integrato

alimentazione 230 V/50 Hz/12 VA
dimensioni 167 x 65 x 130 mm
funzionamento a rete

Specifiche:

Potenza nominale
Impedenza di uscita

Canali

Banda passante

Tensione di rete

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

MICROFONO AMPLIFICATO
Reference: PAM-10

pulsante Voce con regolazione volume, contatti altoparlanti 4-16 O

10 W
4-16 O
1
80-12000 Hz
~ 230V
50 Hz
12 VA
0-40 °C
167 mm
65 mm
130 mm
1,14 kg

Microfono elettrete a collo di cigno,

cardioide

Contatti per altoparlanti

caratteristica a


http://www.tcpdf.org

