

# AMPLIFICATORE PA CON MICROFONO A ZONE AMPLIFICATORE 10W INTEGRATO



**ARTICOLO  
FORNIBILE  
INFORMAZIONI:**  
SCRIVICI A  
**INFO@ZZIPPGROUP.COM**  
O CHIAMACI AL NUMERO  
**+390429617888**

Reference: PAM-10

## MICROFONO AMPLIFICATO

Amplificatore PA,  
con microfono a zone

- amplificatore 10W integrato
- pulsante Voce con regolazione volume, contatti altoparlanti 4-16 Ω
- alimentazione ~ 230 V/50 Hz/12 VA
- dimensioni 167 x 65 x 130 mm
- funzionamento a rete

### Specifiche:

Potenza nominale	10 W
Impedenza di uscita	4-16 Ω
Canali	1
Banda passante	80-12000 Hz
Tensione di rete	~ 230 V
Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	12 VA
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	167 mm
Altezza	65 mm
Profondità	130 mm
Peso	1,14 kg
Collegamenti	Microfono elettrete a collo di cigno, caratteristica a cardioide
	Contatti per altoparlanti